EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 1312018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON GARCIA DOS SANTOS 065.***.995-58 13.186.005-6 101480 IMBAU

2 ANDERSON GARCIA DOS SANTOS  065.***.889-58 13.185.931-7 101481 IMBAU

3 AUTO POSTO CENTRO CIVICO LTDA 82.325.***/0001-05 14.754.643-2 116150 LONDRINA

4 AUTO POSTO CENTRO CIVICO LTDA 82.325.***/0001-05 14.754.648-3 116152 LONDRINA

5 AUTO POSTO CENTRO CIVICO LTDA 82.325.***/0001-05 14.754.652-1 116151 LONDRINA

6 AUTO POSTO DORIGONI LTDA 04.538.***/0001-36 15.280.974-3 121272 SALTO DA LONTRA

7 AVIARIO ASA BRANCA 17.889.***/0001-70 13.678.876-0 104492 CURITIBA

8 CRISTIANO LUIZ BRUSTOLIN 066.***.449-00 14.834.247-4 118286 VITORINO

9 ERNANI HERCULES SCHULHAM 112.***.087-73 14.896.026-7 119396 CRUZEIRO DO OESTE

10 IRMAOS RAVANELLO LTDA 78.793.***/0001-04 14.420.229-5 116991 PAULA FREITAS

11 JOAO CARLOS VASQUES ALECIO 695.***.289-91 14.896.056-9 119398 CRUZEIRO DO OESTE

12 LUCIA ELI DE OLIVEIRA 042.***.359-54 15.200.662-4 118020 TERRA ROXA

13 LUIZ ANILDO DE SOUZA RIBAS 243.***.429-34 14.782.174-3 117336 CORONEL DOMINGOS

SOARES

14 MUNICIPIO DE MARMELEIRO – PR 76.205.***/0001-01 14.978.264-8 119029 MARMALEIRO

15 NELSON LUIZ SLAVIERO  253.***.929-91 13.693.198-9 112997 GUARATUBA

16 TIBAGI DESENVOLVIMENTO E PARTICIPAÇOES  73.845.***/0001-18 13.816.723-2 114082 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

Curitiba, 5 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI